
14. Zápis ze zasedání ŠR 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY JESENICE, příspěvkové 
organizace 

 
Datum: 13. 10. 2021 
Místo: ZŠ A ZUŠ JESENICE, příspěvková organizace  
Přítomni:  předsedkyně školské rady: Jana Táčnerová  

členové rady: Mgr. Světlana Vrbková, Mgr. Milena Vorlíčková, Mgr. Eliška 
Kubů, Mgr. Zuzana Haubová, Tomáš Zanáška 

Pozváni:  Mgr. Josef Čížkovský (ředitel školy), Ing. Ivana Psotová (personalistka a  
  ekonomka) 
 
 

1. Schválena nová výroční zpráva.  
 

2. Schválen rozpočet školy.  
 

3. Seznámení se změnami v ŠVP – velikost školy, umístění, vlastivěda, plavání, 
španělština, upravení částí tykajících se absolventského plesu (zrušen a nahrazen 
slavnostním rozloučením).  
 

4. Větší zapojení vyučujících do dalšího vzdělávání – vedení školy s tímto přáním již 
přišlo před zasedáním školské rady na poradě pedagogů. 
 

5. Plány na školní akce, případně spolupráce s městem – snaha vrátit se do doby před 
covidem (Noc strašidel, projektové dny, spolupráce 1. a 9. ročníku, ročníkové práce)…  
 

6. Problémem do budoucnosti je nedostatek vyučujících s aprobací fyzika.  
 

7. Spolupráce ZŠ a ZUŠ – pozvání na akce apod. Záznamy z akcí pořizují sami.  
 

8. Volba do školské rady. 
 
 
Zapsala: Mgr. Eliška Kubů 
 
 
 
 


